
UCHWAŁA NR XX/226/2025 
RADY MIASTA TOMASZÓW LUBELSKI 

z dnia 16 grudnia 2025 r. 

w sprawie uznania się za organ niewłaściwy do rozpatrzenia wniosku mieszkańca miasta dotyczącego 
uchwalenia zadośćuczynienia od miasta za nękanie hałasem 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153), w związku z art. 223 § 1 i art. 65 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2025 r. poz. 1691) - Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Rada Miasta Tomaszów Lubelski uznaje się za organ niewłaściwy do rozpatrzenia wniosku mieszkańca 
miasta z dnia 16 listopada 2025 r. dotyczącego uchwalenia zadośćuczynienia od miasta za nękanie hałasem. 

§ 2.  

Organem właściwym do rozpatrzenia wniosku w sprawie wysokości zadośćuczynienia na rzecz mieszkańca 
miasta jest Sąd Rejonowy w Tomaszowie Lubelskim. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Tomaszów Lubelski. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Grzegorz Zieliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48005E54-F578-4D63-84A7-BF2321E55A59. Podpisany



Załącznik do uchwały nr XX/226/2025 

Rady Miasta Tomaszów Lubelski 

z dnia 16 grudnia 2025 r. 

Uzasadnienie do uchwały Rady Miasta Tomaszów Lubelski w sprawie uznania się za organ 
niewłaściwy do rozpatrzenia wniosku mieszkańca miasta dotyczącego uchwalenia zadośćuczynienia od 
miasta za nękanie hałasem 

W dniu 16 listopada 2025 r. do Rady Miasta Tomaszów Lubelski wpłynął wniosek mieszkańca miasta 
dotyczący uchwalenia zadośćuczynienia od miasta za nękanie hałasem. 

Rada  Miasta nie jest właściwym organem rozpatrzenia wniosku. Wnioski o ustanowienie zadośćuczynienia 
są rozpatrywane w trybie przepisów ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny. 

W związku z powyższym, Rada Miasta Tomaszów Lubelski nie jest kompetentnym organem w kwestii 
ustalenia wysokości zadośćuczynienia na rzecz mieszkańca miasta, organem właściwym do rozpatrzenia 
wniosku jest Sąd Rejonowy w Tomaszowie Lubelskim. 

Wobec powyższego, podjęcie uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48005E54-F578-4D63-84A7-BF2321E55A59. Podpisany


	UCHWAŁA NR XX/226/2025 RADY MIASTA TOMASZÓW LUBELSKI z dnia 16 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1


		2025-12-17T10:45:10+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




